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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32209024B

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit EXECUTIVE TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Nr 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, organizim udhetimesh individuale ose ne 
grupe per shtetas shqiptare dhe te huaj brenda dhe jashte 
vendit, promovimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj, shitje 
biletash, transport turistik tokesor etj.  Dhenie me Qira te 
Automjeteve te tonazheve te ndryshme. Shitblerje e 
Automjeteve te tonazheve te ndryshme. Shitblerje e Pasurive 
te Patundshme. Dhenien e ndihmes dhe konsulences per 
njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Kryerjen 
e te gjithe operazioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe 
imobiliare, brenda limiteve te  kushteve qe mund te jene te 
nevojshme per permbushjen e qellimit per te cilin eshte 
krijuar shoqeria. Pjesëmarrje në investimet industriale dhe 
tregtare, si dhe në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare 
e industriale; Pjesëmarrja në shoqëri ekzistuese ose që do të 
krijohen në të ardhmen, me qëllim krijimin e subjekteve 
ligjore, me qëllime të njëjta apo të ngjashme.  Përfaqësimin e 
shoqërive te ndryshme, shqiptare dhe të huaja, qe kane 
objekt te njëjtë apo te përafërt me atë te kësaj shoqërie. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operazionet imobiliare, 
mobiliare, tregtare, industriale, finanziare apo administrative. 
Te gjitha aktivitetet e lart permendura mund te zhvillohen si 
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ne tregun tregtar kombetar  edhe ne ate nderkombetar. Per 
realizimin e objektit dhe qellimeve te saj, shoqeria mund te 
ndermarre çdo lloj operacioni financiar te konsideruar si te 
pershtatshem prej saj ne funksion te arritjes dhe zhvillimit te 
aktivitetit.  Shoqeria mund te vendose garanci, hipotekoje ne 
favor te ndonje banke apo institucioni kreditues. Shoqeria 
mund te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe 
nepermjet konsulenteve apo te treteve. 
Eldi Alimehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2023                Deri: 28/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelHasanaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldiAlimehmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETT
E-Mail: traveltoursexecutive@gmail.com  
Telefon: 00355686002323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-205946-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA63F3E-5D20-4818-A599-245174EE4494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA63F3E-5D20-4818-A599-245174EE4494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA63F3E-5D20-4818-A599-245174EE4494
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


